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سلطان عمان در دیدار با رئیس جمهور اسلامی ایران گفته در حوزه مذاکره مسقط با جدیت مسیر را پیگیری می‌کند و

موفقیت ایران را موفقیتی برای منطقه می‌داند؛ از هرگونه همکاری با ایران به‌ویژه در حوزه‌های نظامی و منافع مشترک
استقبال می‌کنیم.

مسعود پزشکیان در مسقط و دیدار با سلطان عمان؛ 

مسعود پزشکیان در عمان و دیدار با سلطان این کشور گفت:
از نقش فعال و سازنده سلطنت عمان در روند مذاکرات غیرمستقیم نیز قدردانی می‌کنیم و امیدواریم این روند به نتایج خوبی

منجر شود.

به گزارش اسپادانا خبر، وی اظهار داشت:

در حوزه پزشکی، می‌توانیم روابط سازنده‌ای با عمان شکل دهیم. نفت و گاز گرچه نعماتی خدادادی هستند اما نامحدود
نیستند.

او گفت:

ایران در مورد عمان اعتماد کامل دارد؛ این اعتماد مسئولیت دو طرف را برای تقویت روابط و پیگیری تفاهمات سنگین‌تر
می‌کند.

رئیس‌جمهور ایران با بیان این که از مواضع خوب شما درباره غزه و حمایت از مظلومین صمیمانه تشکر می‌کنیم اظهار داشت:

آماده‌ایم برای عزت مسلمانان هر کاری در توان‌مان است انجام دهیم.

سلطان عمان نیز در این دیدار گفت:

در حوزه مذاکره نیز مسقط با جدیت مسیر را پیگیری می‌کند و موفقیت ایران را موفقیتی برای منطقه می‌داند. در نقش
میانجی‌گرانه نیت‌مان خیرخواهانه است و منافع شخصی نداریم.

او گفت:

باید حمایت بیشتری از همکاری‌ها در حوزه انرژی میان دو کشور صورت گیرد و ما از هرگونه همکاری با ایران به‌ویژه در
حوزه‌های نظامی و منافع مشترک استقبال می‌کنیم.

هیثم بن طارق با بیان این که ظرفیت ریلی شمال به جنوب ایران برای ما بسیار مهم است ادامه داد:

Page 1 of 2



قدردان نقش عمان در مذاکرات هستیم
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

اگر مسیر فعالیت تجار گشوده شود، شاهد جهشی معنادار در روابط خواهیم بود.

او همچنین گفت:

ایستادگی شما در دفاع از فلسطین ارزشمند و قابل تقدیر است.

 

امضای ۱۸ سند همکاری میان جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان

۱۸ سند همکاری در جریان سفر رسمی مسعود پزشکیان به عمان، میان مقامات عالی‌رتبه دو کشور به امضا رسید.

این اسناد با هدف نهادینه‌سازی همکاری‌های دوجانبه و گسترش روابط در حوزه‌های حقوقی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی،
آموزشی، بهداشتی، دفاعی، رسانه‌ای، فناوری، انرژی و معدن، میان مسئولان دو کشور به امضا رسید.

همچنین در حاشیه این مراسم، از تمبر یادبود مشترک جمهوری اسلامی ایران و سلطنت عمان به‌عنوان نمادی از پیوندهای
فرهنگی و تاریخی دو کشور رونمایی شد.
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